
FRITTEN
  klein 3,90 
  groß  4,40

KARTOFFELKROKETTEN
SÜSSKARTOFFELN
NÜDELCHEN

SOßEN:

DAT IS HEÄMET!

Joppie, Samurai, Andalouse, American, Mayo, Ketchup,
Tzatziki, Guacamole, Apfelmus

Currysoße, Champignon-Rahmsoße, Rahmsoße, Sauerfleisch,
Zigeunersoße, Hollandaise, Gulasch, Bacon Cheese,
Bacon-Chilli-Cheese, Cheddar Cheese, Saté

Trüffelmayo, Zitronenpfeffer, Pesto, Schwarzpfeffer, Auhuur Soße

Schaschlik-Topf (Schwein) 
mit Fritten 
Leberkäse (Schwein)
mit Bratkartoffeln und Spiegelei
Gulasch (Rind)
mit Rotkohl, Nudeln / Fritten 
Sauerbraten (Rind)
mit Rotkohl / Apfelmus und Nudeln / Fritten
Bratkartoffeln
mit 2 Rollmops / 2 Brathering
Bratkartoffeln
mit 2 Spiegeleiern und saure Gurken
Pellkartoffeln mit Kräuterquark
3 Reibekuchen mit Apfelmus

+1,50€

+2,00€

+2.50€

Alle Gerichte mit Salat serviert.

11,90

11,90

11,90

11,90

11,90

7,90

7,90
4,90

Spezial, Joppie Spezial, Samurai Spezial, Andalouse Spezial,
American Spezial, Spezial Spezial

+1.70€

BURGER (Beef oder Crispy Chicken)
mit Salat, saure Gurken, Tomaten und Zwiebeln

Hamburger
Cheeseburger
Bacon Burger
Chili Cheese Burger
Bacon Cheese Burger
Bacon Chili Cheese Burger

5,70
6,50
6,50
6,90
6,90
7,90

3,90
3,90
4,90



SCHNITZELPARADE 
(Geflügel oder Schwein)

Wiener Art
Holsteiner mit Zwiebeln, Spiegeleier
Zigeuner
Rahm
Champignon-Rahm 
Hollandaise
Rats-Herren mit Erbsen, Möhrchen, Hollandaise
Paprika-Rahm Schnitzel 
Bacon Cheese 
Bacon-Chilli-Cheese
Hawaii
Pfefferrahm
Schlemmer Champignons, Hollandaise, Zwiebeln, 
mit Käse überbacken

12,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90

FLEISCH(LOS) ...da is die Sau raus!
Alle unsere veganen Gerichte werden separat
und mit veganen Saucen zubereitet.

7,50
8,50
7,50
2,90
2,90
3,40
3,40
4,50
4,50
7,90
7,90

Hamburger veggie
Cheese Burger veggie
Halloumi Burger
Kaassoufflé veggie
Bami veggie
Kipkorn veggie
Frikandel veggie
Frikandel Spezial veggie
Currywurst vegan
Pita Gyros vegan mit Salat, Tzatziki, Zwiebeln
Gyros Box veggie

GYROS
Gyros komplett 
mit Salat, Tzatziki, Zwiebeln, Fritten
Gyros mit Zwiebeln, Tzatziki
Gyros Box
Pita Gyros mit Salat, Tzatziki, Zwiebeln
Pita Gyros überbacken
Gyros Überbacken
Gyros Überbacken mit Nudeln

12,90

9,90
6,50
6,50
9,90

10,50
10,50

Aus dem Schweinelachs, frisch paniert und frisch gebraten

HEIßE HUNDE
Alle unsere Würstchen kommen von einer regionalen Metzgerei

Hot Dog
Hot Dog Spezial
Hot Dog Scharf
Hot Dog Cheese
Hot Dog Chilli-Cheese
Hot Dog Bacon Chilli Cheese

4,50
5,10
5,10
5,10
5,60
6,10

NASCHKRAMS
Frittierte Snickers, Mars, Milky Way, Bounty
Churros mit Puderzucker oder Schokolade

4,50
4,40



DAT JUTE WÜRSTCHEN
Alle unsere Würstchen kommen von einer regionalen 
Metzgerei
Bratwurst 170 gr
Currywurst 170 gr
Krakauer
Curry Krakauer
Riesenbockwurst
Riesencurrybockwurst

3,90
4,50
4,50
5,10
4,50
5,10

SNACKS für Zwischendurch
Frikandel
Frikandel Spezial
Kipkorn
Fleischkrokette
Gulaschkrokette
Bitterballen
Mexicano
Spoetnik mit Currysauce oder Saté
Nuggets 6er
Chicken Wings 6er

2,90
4,40
2,90
2,90
2,90
2,90
3,50
4,90
5,30
5,60

PIZZA D= ca. 24cm

Margherita (Basis Pizza)

Zutaten nach Wahl:
Mais, Paprika, Zwiebel, Peperoni, Champignons, 
Ananas, Spinat, Auberginen, Zucchini, Oliven, 
Jalapenos, Brokkoli, Ei, Schafskäse

Thunfisch, Salami, Schinken, Bacon
Gyros, Gyros Vegan, Currywurst,
Currywurst Vegan
Knoblauchöl, Chili Flocken

4,90

+1,50

+1,90
+3,50

+0,50

Happy Kids Box 

6,90

Alle mit kleiner Fritte, Mayo oder Ketchup, 
Capri Sonne, Lolli und eine kleine Überraschung

4er Nuggets / 4 Fischstäbchen / 
Hamburger / Bratrolle

mit Mozzarella-Käse und Sauce nach Wahl:
Tomaten- / Hollandaise- / Currysauce (leicht scharf) belegt

LECKER SALÄTCHEN
Gemischtes Salätchen vegan
Blattsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Mais, Karotten
Kraut-Salätchen vegan hausgemacht
Tomaten Salätchen vegan hausgemacht
Grünes Bohnen Salätchen vegan hausgemacht
Oma‘s Gurken Salätchen mit Sahne hausgemacht
Kartoffelsalat vegan hausgemacht
Hirtensalat hausgemacht

mit Dressing nach Wahl: Italienisch / Joghurt / French
5,90

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
5,50

Deklaration der Zusatzstoffe
1. Konservierungsmittel/-stoffe, 2. Farbstoff, 3. Antioxidationsmittel
4. Saccharin (Zucker, Glukose), 5. Cyclamat (Zucker, Glukose), 6. Aspartam (Zucker, Glukose),
7. Acesulfam (Zucker, Glukose), 8. Phosphat, 9. Geschwefelt, 10. Koffeinhaltig,
11. Geschmacksverstärker, 12. Geschwärzt, 13. Gewachst, 14. Gentechnisch verändert,
15. Schwein, 16. Hähnchen, 17. Pferd, 18. Rind / ALLERGENE: Siehe unsere separate Allergenen-Karte.


