

## FRITTEN

klein 3,90 groß 4,40

KARTOFFELKROKETTEN	3,90
SÜSSKARTOFFELN	3,90
NÜDELCHEN	4,90

#### SOBEN:

- +1,50€ Joppie, Samurai, Andalouse, American, Mayo, Ketchup, Tzatziki, Guacamole, Apfelmus
- +1.70€ Spezial, Joppie Spezial, Samurai Spezial, Andalouse Spezial, American Spezial, Spezial Spezial
- +2,00€ Trüffelmayo, Zitronenpfeffer, Pesto, Schwarzpfeffer, Auhuur Soße
- +2.50€ Currysoße, Champignon-Rahmsoße, Rahmsoße, Sauerfleisch, Zigeunersoße, Hollandaise, Gulasch, Bacon Cheese, Bacon-Chilli-Cheese, Cheddar Cheese, Saté

#### DAT IS HEAMET!

Alle Gerichte mit Salat serviert.

Schaschlik-Topf (Schwein)	11,90
mit Fritten <b>Leberkäse</b> (Schwein)	11,90
mit Bratkartoffeln und Spiegelei <b>Gulasch</b> (Rind)	11,90
mit Rotkohl, Nudeln / Fritten	-
Sauerbraten (Rind) mit Rotkohl / Apfelmus und Nudeln / Fritten	11,90
Bratkartoffeln	11,90
mit 2 Rollmops / 2 Brathering  Bratkartoffeln	7,90
mit 2 Spiegeleiern und saure Gurken Pellkartoffeln mit Kräuterquark	7,90
3 Reibekuchen mit Apfelmus	4,90

#### BURGER (Beef oder Crispy Chicken)

mit Salat, saure Gurken, Tomaten und Zwiebeln

Hamburger	5,70
Cheeseburger	6,50
Bacon Burger	6,50
Chili Cheese Burger	6,90
Bacon Cheese Burger	6,90
Bacon Chili Cheese Burger	7,90
	-

FLEISCH(LOS)	da is die Sau raus!
--------------	---------------------

Alle unsere veganen Gerichte werden separat und mit veganen Saucen zubereitet.
und mit veganen Saucen zubereitet.

Hamburger veggie	7,50
Cheese Burger veggie	8,50
Halloumi Burger	7,50
Kaassoufflé veggie	2,90
Bami veggie	2,90
Kipkorn veggie	3,40
Frikandel veggie	3,40
Frikandel Spezial veggie	4,50
Currywurst vegan	4,50
Pita Gyros vegan mit Salat, Tzatziki, Zwiebeln	7,90
Gyros Box veggie	7,90

#### GYROS

Gyros komplett	12,90
mit Salat, Tzatziki, Zwiebeln, Fritten	
Gyros mit Zwiebeln, Tzatziki	9,90
Gyros Box	6,50
Pita Gyros mit Salat, Tzatziki, Zwiebeln	6,50
Pita Gyros überbacken	9,90
Gyros Überbacken	10,50
Gyros Überbacken mit Nudeln	10,50

### NASCHKRAMS

Frittierte Snickers, Mars, Milky Way, Bounty	4,50
Churros mit Puderzucker oder Schokolade	4,40

# SCHNITZELPARADE (Geflügel oder Schwein)

Aus dem Schweinelachs, frisch paniert und frisch gebraten

Wiener Art	12,90
Holsteiner mit Zwiebeln, Spiegeleier	13,90
Zigeuner	13,90
Rahm	13,90
Champignon-Rahm	13,90
Hollandaise	13,90
Rats-Herren mit Erbsen, Möhrchen, Hollandaise	13,90
Paprika-Rahm Schnitzel	13,90
Bacon Cheese	13,90
Bacon-Chilli-Cheese	13,90
Hawaii	13,90
Pfefferrahm	13,90
Schlemmer Champignons, Hollandaise, Zwiebeln,	13,90
mit Käse überbacken	

#### HEIßE HUNDE

Alle unsere Würstchen kommen von einer regionalen Metzgerei

Hot Dog	4,50
Hot Dog Spezial	5,10
Hot Dog Scharf	5,10
Hot Dog Cheese	5,10
Hot Dog Chilli-Cheese	5,60
Hot Dog Bacon Chilli Cheese	6,10

PIZZA D	= ca. 24cm
---------	------------

mit Mozzarella-Käse und Sauce nach Wahl:
Tomaten-/Hollandaise-/Currysauce (leicht scharf) belegt

Margherita (Basis Pizza)	4,90
--------------------------	------

#### **Zutaten nach Wahl:**

Mais, Paprika, Zwiebel, Peperoni, Champignons,	+1,50
Ananas, Spinat, Auberginen, Zucchini, Oliven,	
Jalapenos, Brokkoli, Ei, Schafskäse	

Thunfisch, Salami, Schinken, Bacon	+1,90
Gyros, Gyros Vegan, Currywurst,	+3,50
Currywurst Vegan Knoblauchöl, Chili Flocken	+0,50

#### DAT JUTE WÜRSTCHEN

Alle unsere Würstchen kommen von einer regionalen Metzgerei

Bratwurst 170 gr	3,90
Currywurst 170 gr	4,50
Krakauer	4,50
Curry Krakauer	5,10
Riesenbockwurst	4,50
Riesencurrybockwurst	5,10

#### Deklaration der Zusatzstoffe

- 1. Konservierungsmittel/-stoffe, 2. Farbstoff, 3. Antioxidationsmittel
- 4. Saccharin (Zucker, Glukose), 5. Cyclamat (Zucker, Glukose), 6. Aspartam (Zucker, Glukose),
- 7. Acesulfam (Zucker, Glukose), 8. Phosphat, 9. Geschwefelt, 10. Koffeinhaltig,
- 11. Geschmacksverstärker, 12. Geschwärzt, 13. Gewachst, 14. Gentechnisch verändert,
- 15. Schwein, 16. Hähnchen, 17. Pferd, 18. Rind / ALLERGENE: Siehe unsere separate Allergenen-Karte.

### LECKER SALÄTCHEN

mit Dressing nach Wahl: Italienisch / Joghurt / French	
Gemischtes Salätchen vegan	5,90
Blattsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Mais, Karott	en
Kraut-Salätchen vegan hausgemacht	3,50
Tomaten Salätchen vegan hausgemacht	3,50
Grünes Bohnen Salätchen vegan hausgemacht	3,50
Oma's Gurken Salätchen mit Sahne hausgemacht	3,50
Kartoffelsalat vegan hausgemacht	3,50
Hirtensalat hausgemacht	5,50

#### SNACKS für Zwischendurch

Frikandel	2,90
Frikandel Spezial	4,40
Kipkorn	2,90
Fleischkrokette	2,90
Gulaschkrokette	2,90
Bitterballen	2,90
Mexicano	3,50
Spoetnik mit Currysauce oder Saté	4,90
Nuggets 6er	5,30
Chicken Wings 6er	5,60

# Happy Kids Box

Alle mit kleiner Fritte, Mayo oder Ketchup, Capri Sonne, Lolli und eine kleine Überraschung

4er Nuggets / 4 Fischstäbchen / Hamburger / Bratrolle



6,90